平成19年 3月1日

各     位

会 社 名 エ ン シ ュ ウ 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代表取締役社長  中 安 茂 夫

（コード番号 6218 東・名証各第1部）

問い合わせ先 専務取締役企画財務部担当 千賀伸一

電 話 番 号 0 5 3 - 4 4 7 - 2 1 1 1 ( 代 表 )

第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の全額株式転換に関するお知らせ

平成18年4月17日に発行いたしました当社第２回無担保転換社債型新株予約権付社債30億円につき

まして、下記のとおり平成19年2月28日をもって、株式への転換が全額完了いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

株式への転換状況（平成19年 2月28日現在）

以 上

１. 銘柄名   エンシュウ株式会社第２回無担保転換社債型新株予約権付社債

（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

２. 累計転換額   30 億円（100％）

３. 転換株式数総数   10,222,399株

４. 発行株式の種類   当社普通株式

なお、全額転換後の発行済株式総数及び資本金は次の通りです。（平成19年 2月28日現在）

発行済株式総数  63,534,546株

資本金  4,640,850,000円